

## Materiale curatenie

I.D.: 54587457

---

Data publicarii	23.02.21	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.185,55 RON - 2.185,55 RON

---

Descriere: Saci menajeri 240 L 10 buc/rola negru ROLA 150.00 7.54 1,131.00 2 Saci menaj 80l(67x116cm)10/set 18 microni LDPE Set 50.00 3.90 195.00 3 Plic C4 alb siliconic 25/set SET 4.00 5.08 20.32 4 Plic B4 kraft siliconic cu burduf 50mm 10/set SET 15.00 6.60 99.00 5 Plic DL alb autoadeziv cu fereastră dreapta 100/set Set 5.00 7.73 38.65 6 Plic DL alb siliconic 25/set SET 4.00 1.92 7.68 7 Dosar din carton alb cu sina Forster BUC 100.00 0.30 30.00 8 Biblioraft A4 PP 75mm Forster Buc 20.00 5.22 104.40 9 Folie protectie documente A4 Standard 100/set SET 3.00 6.35 19.05 10 Capse #24/6 1000/cutie Novus Cutie 10.00 1.69 16.90 11 Odorizant solid WC 55g Sano BUC 10.00 6.44 64.40 12 Prosop hartie alb 2 strat x 100m BUC 10.00 8.62 86.20 13 Manusi de unica folosinta din nitril albastru. Nepudrate. Cutie 100 buc. Set 5.00 74.59 372.95 Valoare fara T.V.A. = 2,185.55 lei

---